
UCHWAŁA NR XXIV/168/2020 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie oceny stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu ostrowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 511; zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedstawioną przez: 

1) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie „Informację dotyczącą stanu zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego powiatu ostrowskiego na terenie zarządu Zlewni w Sokołowie Podlaskim", 

2) Biuro Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Wydział Strategi i Rozwoju Powiatu Starostwa 

Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej "Ocenę stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego 

powiatu ostrowskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: CB913784-5961-40E6-BA33-63344A534849 Strona 1


		2020-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




